
ZARZĄDZENIE  Nr  0151/58 /05 
Wójta Gminy w Przyrowie 

z dnia  28 listopada 2005 roku 
 
 
w sprawie:  wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Nr 87/XVI/04  na 2005 rok. 
 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4, oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym/tj. Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm. /,oraz art.128 i129 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych /Dz.U.Nr 15 poz. 148 z 2003 r. t.j z późn. 
zm../ i uchwały Rady Gminy Nr 87/XVI/04 
 z dnia 30.12.04r § 4 pkt. 1. 
 
Wójt Gminy  -  zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

- Dokonuję zmian w dochodach budżetu gminy . 
- Dokonuję zmian w wydatkach budżetu gminy.      

 
 Poniższych zmian w budżecie dokonuję w związku z: 
- zwiększeniem dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI. 3011-

547/6/05 w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę zł. 71.222.- z przeznaczeniem na wypłaty 
świadczeń rodzinnych. 

- zwiększeniem dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI. 3011-612/05     
w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę zł. 425.- z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 
stałych. 

- zwiększeniem dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI. 3011-
206/7/05 w dziale 801 o kwotę zł. 500.- z przeznaczeniem na sfinansowanie prac komisji 
kwalifikacyjnej. 

- zwiększeniem dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI. 3011-
120/1/05 w dziale 854 o kwotę zł. 11.484.- z przeznaczeniem na pomoc stypendialną dla 
uczniów. 

- zwiększeniem dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI. 3011-
606/1/05 w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę zł. 2.500.- z przeznaczeniem na 
wydatki bieżące dotyczące spraw obywatelskich. 

 
Dział    Rozdz.  §    Wyszczególnienie    Zwiększenia Zmniejszenia 
 
 
   Źródła  dochodów 
 
750   Administracja publiczna         2.500.- 
   - dotacja celowa na wydatki bieżące        2.500.- 
801   Oświata i wychowanie            500.- 



   - dotacja celowa             500.- 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie    Zwiększenia Zmniejszenia 
 
852   Pomoc społeczna        71.647.- 
   - dotacja celowa na dożywianie      71.647.- 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza      11.484.- 
   - dotacja celowa        11.484.- 
   
 
   O g ó ł e m                     86.131.-    
 
   WYDATKI 
 
750   Administracja publiczna         2.500.-  
 75011  Urzędy wojewódzkie          2.500.- 
   w tym: 
   wydatki bieżące          2.500.- 
801   Oświata i wychowanie            500.- 
 80195  Pozostała działalność             500.- 
   w tym: 
   wydatki bieżące             500.- 
852   Pomoc społeczna        71.647.- 
 85212  Świadczenia rodzinne oraz 
   składki emeryt. rentowe       71.222.- 
   w tym: 
   wydatki bieżące        71.222.- 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
   składki na ubezp. społeczne            425.- 
   w tym: 
   wydatki bieżące             425.- 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza      11.484.- 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów      11.484.- 
   w tym: 
   wydatki bieżące        11.484.- 
 
   Ogółem:         86.131.-    
 
 
      § 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
      § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


